psis operatōis dūtem; uideā dīcendū de genere ipsius &
ēfne de mārathōe de pātib; Nāc hīs pīb; cognīs; frēcī
ānim; unius cul; q; ipīx frēgōne ac nīa' cētōs; ēndētā

I V I L I S Q V E D A O R A T I O E S T.

Bque mulās & māgnis sc̄ib; ēstra; Gu
& amplā pātī est ar̄tābēios; eloquēnq; uocān; Nāc neq; cū hīs sēnām; q̄ēmle
quēnq; n̄ pūatār idigēt; & ab eis q̄ē pū
sc̄itōs ui & ar̄tābēio cāmē; māgnōpe dīssēnām; Q
operatōe faculatāe' in eo opēnēt pōnēm; ut &tē cīvili

perat unde ignis. & electuare & generare & diffinquiri. & aperiendi aquar
sed habeat etiam goni. & unum aliquam & plures non nunc. Et ego ipse non habeo etiam
non possum etiam goni. Id est i demoni goni sole usi fuerint. Generare
ut an dixim; hec causas perundare. non peractus alius; constat etiam goni. Hoc ergo
etiam quod generale nominem; peractus inde nobis duos habet. Iudiciale
et Negotiale. Iudiciale est. In qua regni & reges nascuntur. aut primi
aut perit regno quod est. Negotiale. In qua quod iudicium ex eius mōre & regnū
sit considerat. Cui diligenter p̄e apud nos iudicis consulaq̄ deishmarat. Ac iud
dicale quod ipse in duas diatribas partit. Absoluta & Assumptiva. Abs
oluta; quod ipse in se conquiscit iudicis & iudicis quod est. Assumptiva que
ipse est nichil dicit primi ad iudicis goni. Satis enim aliqd defensionis assumat.

Cius partis sc̄. iii. **C**oncessio. **R**emingo lymnis. **R**elingo lymnis. **C**opago. **P**ugnatio.
Concessio est cuius non id quod fecerit sed defendit. sed ut ignoraret postulat.
Hoc in duas partes dividatur. pugnacio & de pugnacio. Pugnacio est cuius fecerit negotiacionem. Causa. Necessari
est. cuius pugnouit. Hoc partis habet eges. Impugnacio. Causa. Necessari
est. de pugnacio; cuius & pugnasse. Et consulari teus se est. Scimus

Generale etiam